
 DOSKONAŁY TEAM WESELNY

KONTAKT

Oferujemy coś dla każdej grupy wiekowej.
 Robimy to z ogromną lekkością i poczuciem humoru. 

Po to właśnie, by wszyscy Wasi goście,
 bez względu na wiek, byli  zadowoleni.

I JESTEŚMY W TYM NAPRAWDĘ DOBRZY ❗❗❗

tel. 796 671 003
       509 115 398

W E S E L N A
O F E R T A

e-mail: leszek.krzysztof@vp.pl

Dlaczego MY ???
Proponujemy Wam  umiejętność UNIKALNĄ :

ŁĄCZYMY POKOLENIA !!!



Nasza propozycja to nie tylko odtwarzanie muzyki 
i prowadzenie konkursów i zabaw. 

My dbamy o "KLIMAT WESELA", 
o zadowolenie gości i o komfort Pary Młodej.

Podpowiadamy, dzielimy się doświadczeniami i swoją wiedzą. 
Kontrolujemy scenariusz (którego nie da się nigdy ściśle przestrzegać).
Reagujemy na to co dzieje się na weselu. Staramy się zachęcać gości od samego
początku (zawsze skutecznie)  do zabawy (przeróżne działania animacyjne).
Parę Młodą "prowadzimy za rączkę" przez całe wesele, by nie musiała się
stresować 

Jesteśmy:
💥 profesjonalni w każdym calu - IMPROWIZACJA – TAK 
      (ale reżyserowana),
💥 pomysłowi – mamy autorskie pomysły zabaw, konkursów, tematów      
      imprez itp.,
💥 doświadczeni – świadczą o nas setki ❗❕❗  ZADOWOLONYCH   
      klientów  ❗❕❗ 
💥 uniwersalni - potrafimy spełnić oczekiwania i trafić w gust gości
      w  różnym wieku,
💥 elastyczni - dostosujemy się do klienta, a nie on do nas.

Pracujemy wspólnie od kilkunastu lat.  Obaj mamy doświadczenie jako dj`e grający
muzykę w klubach i dyskotekach. Z naszego doświadczenia korzystali i pod naszą
opieką rozwijali swoje umiejętności dj`e klubowi i weselni oraz wykonawcy znani 
w regionie. 
Profesjonalizm i doświadczenie w naszych działaniach łączymy z poczuciem humoru
i odrobiną (kontrolowanego) szaleństwa. Za nami setki wesel. Obsługujemy również  
inne uroczystości rodzinne (jubileusze, urodziny), a także imprezy okolicznościowe,
bale i eventy dla firm. 
 JESTEŚMY PRZEPISEM NA UDANĄ ZABAWĘ NA WESELU. Możemy stwierdzić, 
bez fałszywej skromności, że z nami wesela są udane. bo staramy się zawsze znaleźć
tę niewidzialna nić porozumienia najpierw z Parą Młodą a potem z jej gośćmi.

POZNAJMY SIĘ BLIŻEJ



Dobór repertuaru

Oprawa muzyczna wykonywana jest przez doskonałego dj , 
który bezbłędnie odczytuje oczekiwania ludzi na parkiecie,
proponując naprawdę różnorodne hity taneczne. Sięga  po
sprawdzone przeboje od lat 60-tych do jak najbardziej 
współczesnych utworów polskich i zagranicznych. 
Nie wzbrania się także przed graniem popularnych piosenek 
z gatunku disco-polo. 
Wsłuchujemy się w oczekiwania naszych klientów i zawsze
namawiamy ich do przygotowania swojej listy zawierającej
najbardziej ulubione i najbardziej oczekiwane utwory. 
Prosimy jednak, by pozostawili nam pole do rozwinięcia 
własnej inwencji i nie podawali więcej niż trzydziestu utworów.

Najlepsze wrażenia

Gwarantujemy obsługę wodzirejską na najwyższym poziomie 
w wykonaniu konferansjera z doświadczeniem radiowym,
refleksem i poczuciem humoru, który wciąż doskonali swoje
umiejętności i wzbogaca swoją pracę o nowe pomysły. Taniec,
animacje, zabawy, konkursy na odpowiednim poziomie, które
śmieszą i bawią, ale nie ośmieszają  to nasz żywioł. 
Nasze propozycje służą temu, by goście poczuli się swobodnie,
ośmielili się i dobrze bawili od samego początku uroczystości
weselnej. Potem zaś temu, by nie "spoczywali na laurach" 
i szaleli na weselisku do jego końca.
 Możemy się pochwalić również tym, że uczymy innych i od nas
inni się uczą (chociażby wykorzystując nasze autorskie pomysły).



Narzędzia pracy

W naszej pracy wykorzystujemy urządzenia renomowanych firm
specjalizujących się w wytwarzaniu sprzętu estradowego: mikrofony
bezprzewodowe, przewodowe i nagłowne SHURE, zestawy
nagłośnienia WHARFEDALE, oświetlenie parkietu  podstawą którego
jest 5 głów ruchomych LIGHT4ME o dużej mocy.
Dzięki wykorzystaniu cyfrowego sterowania czarujemy (taką opinie
słyszeliśmy wielokrotnie) światłem i dźwiękiem. Mamy możliwość
odpowiedniego doboru narzędzi pracy do okoliczności. Możemy
zatem, na życzenie naszych klientów, nagłośnić również plener
i oświetlić scenę. Lubimy wyzwania i chętnie się z nimi mierzymy. 

 Jeszcze w ofercie

Zgodny z Waszymi oczekiwaniami dobór muzyki,  profesjonalne, 
nie pozbawione humoru, kulturalne prowadzenie imprezy 
oraz wysokiej klasy, sterowane cyfrowo nagłośnienie i oświetlenie 
to nie wszystko. 
W GRATISIE otrzymujecie profesjonalną wytwornicę baniek mydlanych
oraz wytwornicę dymu (delikatna mgiełka) podkreślającą efekty
świetlne jako wspaniałe uatrakcyjnienie pierwszego tańca oraz w opcji
dodatkowej również ciężki dym.

Dodatkowych wrażeń mogą dostarczyć wam również 
współpracujący z nami wokaliści, którzy na żywo zaśpiewają 

piosenkę do Waszego  pierwszego tańca. Naprawdę warto !!!

Bardzo istotna informacja na zakończenie
Lubimy naszą pracę, a to jest recepta na dobre, profesjonalne i takie na 110 procent
jej wykonanie. Najbardziej cieszy nas ten moment, kiedy w trakcie wesela
(najczęściej pod koniec) przychodzą do nas Państwo Młodzi i dziękują nam 
i chwalą nas za to, czego doświadczyli z naszej strony na swojej uroczystości.
To zadowolenie jest osiągalne  w pakiecie podstawowym, za usługę trwającą
11 godzin, za kwotę ok. 4500 zł oraz koszt dojazdu i ewentualne koszty dodatkowe. 
Cena usług dodatkowych zawsze do uzgodnienia. 
Jestesmy otwarci na negocjacje.


